〒020-0023盛岡市内丸 3 番 1 号
電話番号 019-651-6161
F A X 019-653-1291

ホームページ https://www.tohoku-bank.co.jp/

2021年 11月 26日

各 位

株式会社 東北銀行

「とうぎん地域貢献寄付型ローン」寄贈式の開催について

 株式会社東北銀行（取締役頭取 村上尚登）は、奥羽クリーンテクノロジー株式会社（代表

取締役社長 笹垣岳史）に対する「とうぎん地域貢献寄付型ローン」の金利収入の一部をもと

に、八戸市に対し下記のとおり寄贈しましたのでお知らせいたします。

 本商品はご融資実行額の 0.2％相当額をお取引先様がご指定いただく地域団体へ当行と連

名で寄付を行うローン商品であり、お取引先様の地域貢献活動を支援していくものです。

 当行は今後も中小事業者への積極的な本業支援と金融支援を通じ、「地域力の向上」に取り

組んで参ります。

記

【寄贈式概要】

開 催 日 時 2021年 11月 25日（木）11時 00分～

寄 贈 先 八戸市

会 場 八戸市下水道事務所 2階 環境部長室

寄 贈 内 容 環境対策推進事業費寄付金として

出 席 者

八戸市              環境部長    石上 勝典 様

奥羽クリーンテクノロジー株式会社 代表取締役社長 笹垣 岳史 様

株式会社東北銀行         八戸支店長   佐々木 瑞敬

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

支店統括部（担当：佐藤）

電話番号：019-651-6716